
 

 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 
 

296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4  
телефон: +7(978) 8828518, e-mail: school_djankoysiy-rayon15@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27 сентября 2024 г.                                   с.Мирновка                                                      № 298 

 

Об организации проведения осенней сессии проекта  

«Финансовая грамотность» в МОУ «Мирновская школа» 

 

На основании письма Центрального банка Российской Федерации (Южное главное 

управление Отделение по Республике Крым) от 12.09.2023 года  № С59-14649 «Об участии в 

проекте «Онлайн уроки финансовой грамотности», приказа управления образования, молодежи 

и спорта администрации Джанкойского района от 27.09.2024 г. № 330/01-03 «Об организации 

проведения осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» в общеобразовательных 

учреждениях Джанкойского района», с целью содействия повышению уровня финансовой 

грамотности населения и развитию финансового образования в общеобразовательных 

учреждениях Джанкойского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за проведение осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» 

учителя математики Хашимову Ф.К. 

2. Ответственной Хашимовой Ф.К.: 

2.1. Зарегистрироваться на сайте URL:dni-fg.ru или  www.dni-fg.ru и ознакомиться с перечнем 

предложенных мероприятий.  

 2.2. Принять участие в игре по финансовой грамотности проекта «ДОЛ-игра» (сайт  

https://doligra.ru )  

  2.3. Предоставить информацию о проведении осенней сессии проекта «Финансовая 

грамотность» до 22.10.2024 года  и до 13.12.2024 года согласно форме (Приложение 1). 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Андрусенко Р.В. 

 

                                И.о.директора:                             М.И.Ситник 

 

            С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

../../dni-fg.ru
http://www.dni-fg.ru/
https://doligra.ru/


  

Приложение 1 

 

Отчет 

об участии в мероприятиях по финансовой грамотности общеобразовательных учреждений 

Джанкойского района 

 

№ ОУ Наименование 

мероприятия 

дата Кол-во 

участников 

скан сертификата 

1      

 

 

 

                                                                         ________________/___________________ 

                                                                               (подпись)                       (ФИО) 


